[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 №30
________________________

 д. Андег, НАО

О признании недействительными постановлений

Администрации муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного
округа.
Администрация МО «Андегский  сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать недействительными:

- Постановление Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 18.11.2013 года № 63 «Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО»;
- Постановление  Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 14.10.2020 № 42 «Об утверждении Руководства по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы МО  «Андегский  сельсовет» НАО                                    Е.Н. Антоняк